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Atbilde par saņemtajiem jautājumiem 


1. Jautājums: Lūgums samazināt konkursa nolikuma 4.2.8. un 4.2.9.punktos izvirzītās prasības būvdarbu vadītājam un projektu vadītājam.
Atbilde: Pasūtītājs veiks grozījumus atklāta konkursa nolikumā, izsakot nolikuma 4.2.8. un 4.2.9.punktus sekojošā redakcijā: 
„4.2.8. Pretendentam ir Būvdarbu vadītājs, kam ir Latvijas Būvinženieru savienības (vai līdzvērtīgas iestādes ārvalstīs) izsniegts būvprakses sertifikāts ēku būvdarbu vadīšanā, kā arī pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir pieredze būvdarbu vadīšanā līdzvērtīgos objektos vismaz 2 (divas) Publiskas ēkas, kuru apjoms katrai nav mazāks par 80% (5 200 m2) no iepirkumā renovētās ēkas platības (Nolikuma 2.1.punkts);
4.2.9. Pretendentam ir Projekta vadītājs, kam pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir pieredze būvdarbu projektu vadīšanā līdzvērtīgos objektos - vismaz 2 (divas) Publiskas ēkas, kuru apjoms katrai nav mazāks par 80% (5 200 m2) no iepirkumā renovētās ēkas platības (Nolikuma 2.1.punkts);”

2. Jautājums: Esam konstatējuši, ka tāmes matricā Lokālajā tāme nr. 1-24 „Stikolto un transformējamo starpsienu sistēmas; tualešu starpsienu sistēmas” nav iekļautas tualešu starpsienu sistēmas, kuras arī nevarētu uzskatīt par palīgmateriālu vai detaļu. 
Atbilde: par tualešu starpsienām, lūdzam skatīt jau iepirkumu komisijas sniegtās un publicētās atbildes http://www.rtu.lv/content/blogcategory/69/1531/lang,lv/ ar nosaukumu RTU-2013/95 atbildes 4 (05.09.2013.) 8.jautājumā un šīs atbildes pielikuma tāmi ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 4 tāme 1-24, proti:
„8. Jautājums - „Stikloto  un  transformējamo  starpsienu  sistēmas; tualešu  starpsienu 
sistēmas” apjomos ir ietvertas stiklotās starpsienas un palodzes, bet nav iekļauti tualešu starpsienu apjomi. Lūdzam veikt precizējumus darbu apjomu tabulā.
Atbilde: Specifikācija un shēmas  - ARD 8.1;  SM starpsienas. Atbilžu pielikumā precizēts fails ar nosaukumu RTU-2013/95 pie 4 atbildes tāme 1-24.”

3.Jautājums: Neuzskatām, ka jumta laipas būtu palīgmateriāls vai detaļa darbu veikšanai un montāžai. Jumta laipa ir izstrādājums līdzvērtīgs, piemēram, jumta kāpnēm. 
Atbilde: Rasējums ARD 20.1., un 20.2. Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-15 (būvdarbu apjomu sarakstu) RTU-2013/95 pie 6 atbildes tāme 1-15.
[bookmark: _GoBack]Pretendents patvaļīgi nedrīkst mainīt apjomus vai papildināt ar trūkstošajām pozīcijām būvdarbu apjomu tāmes sadaļu (tāmes matricu). Ja pretendents pamana kādu nesaisti starp būvprojektu (rasējumiem un specifikācijām) un Lokālām tāmēm (būvdarbu apjomu sarakstiem), tad Pretendentam par konkrēto darbu ir jāuzdod jautājums Pasūtītājam. 
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